
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
06/nov./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4210 a la 4215)
07:34 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES4210 $82,636,155.98 $82,636,155.98$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $33,084,669.79 $33,084,669.79$0.00 $0.00

          Fondo General de Participaciones4211-01 $20,293,193.20 $20,293,193.20$0.00 $0.00

          Fondo de Fomento Municipal4211-02 $7,135,492.09 $7,135,492.09$0.00 $0.00

          Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehículos4211-03 $3,667.75 $3,667.75$0.00 $0.00

          Impuesto Especial sobre Producción y Servicios4211-04 $2,715,255.79 $2,715,255.79$0.00 $0.00

          Impuesto Sobre Automóviles Nuevos4211-05 $461,889.20 $461,889.20$0.00 $0.00

          Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-06 $828,110.18 $828,110.18$0.00 $0.00

          Fondo de Fiscalización4211-07 $1,511,582.66 $1,511,582.66$0.00 $0.00

      EXT HIDROCARBURO4211-09 $679.97 $679.97$0.00 $0.00

      Recaud. Impto Sobre La Renta4211-10 $125,366.00 $125,366.00$0.00 $0.00

      FOCOISAN 2018E INTERESES4211-11 $10,365.57 $10,365.57$0.00 $0.00

      INTERESES FOFIR 20184211-12 -$932.62 -$932.62$0.00 $0.00

   APORTACIONES4212 $44,746,852.25 $44,746,852.25$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal4212-01 $28,248,883.40 $28,248,883.40$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $16,497,968.85 $16,497,968.85$0.00 $0.00

   CONVENIOS4213 $4,804,633.94 $4,804,633.94$0.00 $0.00

      PROGRAMAS FEDERALES4213-01 $3,121,644.68 $3,121,644.68$0.00 $0.00

      PROAGUA APARTADO PLANTAS -FEDERAL4213-01-006 $2,088,506.75 $2,088,506.75$0.00 $0.00

      PROAGUA APARTADO URBANO 2019 FED4213-01-007 $1,033,137.93 $1,033,137.93$0.00 $0.00

      PROGRAMAS ESTATALES4213-02 $1,682,989.26 $1,682,989.26$0.00 $0.00

      PROGRAMA PRODDER COMPONENTE DE AGUA POTABLE4213-02-05 $77,536.00 $77,536.00$0.00 $0.00

      FISE 20194213-02-09 $1,605,453.26 $1,605,453.26$0.00 $0.00

0.00 0.00 82,636,155.98 82,636,155.98Total :
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